C. Curio contionari soliti sint. 22, 22 quaestura ex dignitate candidatorum aut facilitate tribuentium gratuito concedebatur. 36, 4 aliis largitione aut spei magnitudine, sibi ex necessitate culpam. 12, 31, 5 ille gnarus primis eventibus metum aut fiduciam gigni. 60, 10 cf. *δ*. 13, 3, 15 validus sensibus aut consulto ambiguus. 3, 19 caelare, pingere, cantus aut regimen equorum exercere. 19, 13 non vetera et saepius iam audita deferens, quod Britannici mortem lugeret aut Octaviae iniurias evulgaret, sed . . . 27, 10 ut relinqueretur paenitentiae aut novo beneficio locus. 28, 6 prohibiti tribuni ius praetorum et consulum praeripere aut vocare ex Italia cum quibus lege agi posset. 51, 4 per provincias qui pro praetore aut consule essent iura . . . redderent. 14, 8, 5 clamore diversa rogitantium aut incerta respondentium omnis ora compleri. 29, 15 equites vado secuti aut altiores inter undas adnantes equis tramisere. 44, 12 suspecta maioribus nostris fuerunt ingenia servorum, etiam cum in agris aut domibus isdem nascerentur. 44, 14 quibus diversi ritus, externa sacra aut nulla sunt. 54, 5 [in] militia aut via fessus adminiculum orarem. 54, 11 quod temporis hortorum aut villarum curae seponitur, in animum revocabo. 56, 17 quasi valetudine infensa aut sapientiae studiis domi adtineretur. 15, 1, 18 Tiridates quoque regni profugus per silentium aut modice querendo gravior erat. 5, 14 exorta vis locustarum ambederat quidquid herbidum aut frondosum. 13, 6 pars iussu ducis, et alii propria ignavia aut Corbulonem opperientes [M aut; Rhenans ut, quod rec. Nipp.]. 13, 14 Armeniis semper R. ditionis aut subiectis regi. 19, 2 pravissimus mos, cum propinquus comitiis aut sorte provinciarum plerique orbi fictis adoptionibus adsciscerent filios. 33, 3 nam adhuc per domos aut hortos cecinerat. 33, 10 quique Caesarem per honorem aut varios usus sectantur, etiam militum manipuli theatrum complent. 38, 14 fessa aetate aut rudis pueritiae [aetas], . . . dum trahunt invalidos aut opperiantur, . . . cuncta impediabant. 44, 16 per urbem, quo cuncta undique atrocitas aut pudenda confluunt celebranturque. 44, 21 multi crucibus adfixi aut \*flamma usti. 48, 7 claro apud vulgum rumore erat per virtutem aut species virtutibus similes. 48, 11 procul gravitas morum aut voluptatum parsimonia. 50, 2 scelera principis, . . . inter se aut inter amicos iaciunt. 50, 21 cepisse impetum . . . in scaena canentem Neronem adgrediendi, aut cum . . . per noctem huc illuc cursaret. 59, 3 pergere in castra aut rostra descendere studiaque militum et populi temptare. 59, 11 cruciatus aut praemio cuncta pervia esse. 59, 19 quos (milites) Nero tirones aut stipendiis recentes delegerat. 73, 5 vulgi rumore lacerabatur, tamquam viros \*claros et insontes ob invidiam aut metum extinxisset. 16, 5, 3 qui . . . officio legationum aut privata utilitate advenerant. 16, 9 quam (iram) non, ut in cladibus exercitum aut captivitate urbium, semel edito transire licet. 32, 14 fraudibus involutos aut flagitiis commaculatos. — I, 4, 15 deterrimi servorum aut qui . . . per dedecus Neronis alebantur. 3, 40, 7 ferocissimo